Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 4 de dezembro de 2018 Ano IV - Edição nº 00329 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51474814EFAC864D17C1CF9D9B8D5788

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0114022017.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51474814EFAC864D17C1CF9D9B8D5788

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0114022017. Ref.:Tomada de Preços nº 001-2017. CONVÊNIO:
802875/2014. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes- CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS
TÉCNICOS LTDA ME CNPJ: 04.890.902/0001-00 - OBJETO: prorrogação por mais 180 (cento e oitenta)
dias a contar de 07 de fevereiro de 2018, do contrato original celebrado entre as partes em 14 de fevereiro
de 2017. Data de assinatura: 07/02/2018.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51474814EFAC864D17C1CF9D9B8D5788

		2018-12-04T15:00:31-0300